Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 16.06.2022 г. № 348 р-П

г. Пу дож

Об утверждении состава Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и
бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства,
легализации заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан
предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального района
при администрации Пудожского муниципального района

В соответствии с Постановлением администрации Пудожского муниципального района
от 24.10.2018г. № 518 - П «О создании Межведомственной комиссии по укреплению
налоговой и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового
законодательства, легализации заработной платы и неформальной занятости, а также
занятости граждан предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального
района при администрации Пудожского муниципального района»

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по укреплению налоговой и
бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового законодательства, легализации
заработной платы и неформальной занятости, а также занятости граждан предпенсионного
возраста на территории Пудожского муниципального района при администрации
Пудожского муниципального района согласно Приложению № 1 к Распоряжению.

2. Распоряжение администрации Пудожского муниципального района от 20.05.2022г.
№ 279р-П «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по укреплению
налоговой и бюджетной дисциплины и контролю за исполнением трудового
законодательства, легализации заработной платы и неформальной занятости, а также
занятости граждан предпенсионного возраста на территории Пудожского муниципального
района при администрации Пудожского муниципального района» признать утратившим
силу.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

А.В. Ладыгин
Глава Пудожского муниципального района-
глава администрации Пудожского муниципального района